
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

aorat>orsk2@mail.ru тел: 8 (963) 989-14-44

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ХБУКУМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША- ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К10ШТАН 
ГОРАГОРСКИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ».

Исходящий 907/1 « 24 » марта 2017 г.

Заместителю прокурора 

Надтеречного района, 

советнику юстиции 

З.Б. Башхаджиев 

директора МБОУ «СОШ №2 

с.п. Горагорское»

Бадиева С.М.

Ваше представление от 06.03.2017 года № 18-23-16 об устранении нарушений » 

законодательства в жилищно-коммунальной сфере рассмотрено на совещании, при 

директоре в присутствии помощника прокурора Сакказова У.А.. Приняты следующие 

меры по устранению данных нарушений:

1. Разработан график по формированию заявки денежных средств для оплаты 

коммунальных услуг.

2. Заместителю директора (АХЧ) Каташеву С.Б. указано своевременно подавать в 

бухгалтерию информацию начисления приборами природного газа.

3. Главному бухгалтеру Атабиевой Б.В. и заместителю директора (АХЧ) 

Каташеву С.Б объявлено замечание (приказ прилагается).

mailto:orsk2@mail.ru


ПРИКАЗ

24 марта 2017 года № 35/1

Об объявлении замечания.

На основании представления прокуратуры Надтеречного муниципального района 

от 30. 09.2016 года № 18-23-16 об устранении нарушений налогового законодательства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Атабиевой Б.В. объявить замечание.

2. Заместителю директора (АХЧ) Каташеву С. Б. объявить замечание.

Директор ш /С.М. Бадиев/


